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Høringsbrev af Albertslund kommunes arbejdsgrundlag 
for biodiversitet 

Kære borger i Albertslund Kommune, 
 
Albertslund Kommune har nu udarbejdet et arbejdsgrundlag for biodiversitet  
– og vi inviterer dig til at læse med og give dit høringssvar. 
 
Arbejdsgrundlaget er udviklet med afsæt i den borgerinddragende proces 
Tænketanken for biodiversitet, som har afholdt fem møder og udarbejdet et 
katalog med ti principper for udvikling af biodiversiteten i Albertslund 
Kommune. Disse principper har fungeret som det idégrundlag, der har 
inspireret og formet kommunens arbejdsgrundlag – det er altså på baggrund af 
kataloget, at arbejdsgrundlaget er blevet til. 
 
For at give fuld indsigt i baggrunden for arbejdsgrundlaget for biodiversitet, er 
kataloget med de ti principper vedlagt materialet. Det giver dig mulighed for at 
se, hvilke overvejelser og værdier der ligger til grund for kommunens forslag til 
fremtidig indsats. 
 
Dette markerer samtidig afslutningen på Tænketanken for biodiversitet, og 
arbejdsgrundlaget bliver det fundament, som kommunen fremadrettet bygger 
sit arbejde med biodiversitet på. Ved nye projekter vil vi fortsat invitere borgere 
og aktører ind i processen ved at anvende deltagelsestrappen som metode til 
involvering og medskabelse. 
 
Vi ønsker at høre din stemme. Du kan sende dit høringssvar til: 
biodiversitet@albertslund.dk 
 
Eller du kan sende det med posten til: 
 
Albertslund Rådhus 
Att: Trafik & Natur 
Nordmarks Allé 1 
2620 Albertslund 
 
Materialet, herunder arbejdsgrundlaget og tænketankens katalog, kan findes 
på følgende link under rubrikken ”Materialer til høring”. Det vil desuden fremgå 
som en nyhed på forsiden af kommunens hjemmeside. 
 
Link: 
https://albertslund.dk/by-og-bolig/vej-og-park/taenketank-for-biodiversitet 
 
Høringsperioden er en vigtig mulighed for dig som borger til at bidrage med 
idéer, kommentarer og perspektiver, der kan være med til at forme en mere 
biodivers og bæredygtig fremtid for Albertslund. 
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Fristen for høringssvar er mandag d. 27 oktober! 
 
Arbejdsgrundlag for biodiversitet og de indkomne høringssvar vil blive 
behandlet på mødet i Miljø- & Byudvalget den 25. november og endeligt af 
Kommunalbestyrelsen den 9. december.  
 
Tak for din interesse og dit engagement! 
 
Med venlig hilsen 
Albertslund Kommune 
 
 
 

 


